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Spotkanie „Wyzwania edukacyjne – 2021/2022”
otwierające nowy rok szkolny w ŚCDN w Kielcach

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach 6 września oficjalnie
rozpoczęło  rok szkolny 2021/22 podczas spotkania w Centrum Edukacyjnym w
Wólce Milanowskiej.

W uroczystości, z udziałem Dyrekcji ŚCDN, konsultantów i doradców metodycznych,
uczestniczyli: Kazimierz Mądzik, Świętokrzyski Kurator Oświaty; Zbigniew Wojciechowski,
Dyrektor Wydziału Nadzoru Pedagogicznego i Strategii Kuratorium Oświaty w Kielcach;
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Renata Bilska, Zastępca Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; Marek Szymański, Dyrektor
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi oraz Marta Mucha-Krogulec, Kierownik Zespołu
ds. obsługi województwa świętokrzyskiego OKE w Łodzi.

Zebranych przywitał Jacek Wołowiec, Dyrektor ŚCDN. Następnie Krzysztof Łysak,
Wicedyrektor ŚCDN przedstawił diagnozę potrzeb szkoleniowych świętokrzyskich
nauczycieli. Została ona opracowana na podstawie ankiety online, wysłanej w czerwcu 2021
roku do szkół w całym województwie. Odpowiedzi udzieliło 1400 osób. Okazało się m.in., że
znakomita większość ankietowanych preferuje szkolenia zdalne. Dzięki takiemu rozpoznaniu
potrzeb szkoleniowych nauczycieli w ofercie ŚCDN w Kielcach na rok szkolny 2021/2022
znalazło się blisko 550 kursów, webinariów, warsztatów oraz konferencji.

W kolejnej części spotkania konsultanci ŚCDN zaprezentowali wybrane projekty edukacyjne,
które będą w realizowane w roku szkolnym 2021/2022. Mówili m.in. o projektach:
„Matematyczna Liga Mistrzów”; „Świętokrzyska Akademia Zdalnej Edukacji”; „Egzaminy
zewnętrzne 2022 i 2023”; „Akademia źródeł historycznych”; „Świętokrzyscy pasjonaci
historii”; „Królewski storytelling”; „Teatr Działa!”; „Nauczanie Dwujęzyczne”; „Igrzyska
Zdrowia”; „Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze” oraz „E-Mocni – dobrostan
nauczyciela i ucznia”.
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